[image: image1.wmf]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«  17  »  ноября  2025 г.                                                                                                            № 25
О перераспределении средств фонда оплаты труда между выплатами, предусмотренными при формировании фонда оплаты труда, муниципальным служащим Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области
В соответствии с решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 29.08.2019 № 405 «Об оплате труда муниципальных служащих города Заречного Пензенской области и лиц, замещающих муниципальные должности города Заречного Пензенской области», со статьями 4.1.1, 4.6.2 Устава городского округа город Заречный Пензенской области (закрытое административно-территориальное образование)

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Перераспределить средства фонда оплаты труда между выплатами, предусмотренными при формировании фонда оплаты труда, муниципальным служащим Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области:
- на выплату ежемесячного денежного поощрения устанавливается 18 (восемнадцать) должностных окладов в расчете на год;

- на выплату премий устанавливается 0,5 (ноль целых пять десятых) должностного оклада с учетом ежемесячной доплаты за классный чин в расчете на год.
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить (опубликовать) на официальном сайте Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                                           Е.А. Пименова